
TECHNICKÁ ZPRÁVA K PROJEKTU ELEKTRO 
Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 

nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 
� 777 61 11 43, 603 51 11 43; fax 354 436 249; e-mail: jan@vystyd.cz 

 

1.  z  4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ 
ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAVBA:

Stupeň: DPS

ČÁST: Datum: 10/2010
INVESTOR: Měřítko:

POZEMKOVÝ ÚŘAD CHEB,                      
NOVÁ ELEKTROINSTALACE

MÍSTO: Františkánské náměstí 19/3, 350 02 
Cheb, 3.N.P. a 4.N.P.

F1.10 -1TECHNICKÁ ZPRÁVA
Česká republika - Ministerstvo zemědělství - Pozemkový úřad 
Cheb

PROJEKTANT: Ing. Jan Vystyd



TECHNICKÁ ZPRÁVA K PROJEKTU ELEKTRO 
Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 

nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 
� 777 61 11 43, 603 51 11 43; fax 354 436 249; e-mail: jan@vystyd.cz 

 

2.  z  4 

 

1.Projektové podklady: 
- situace v měřítku  1:50 

- konzultace s investorem 

2.Technické údaje: 
proudová soustava: 3 + PEN, 400/230V ~ 50Hz, TN-C/S 

soudobý příkon:   20,- kW 

Ochrana před nebezpečným dotykem živých části: 
-Izolaci dle ČSN 332000-4-41 -II 
-kryty dle ČSN 332000-4-41 -II 
-doplňková proud. chrániči dle ČSN 33 2000-4-41 -II 

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých části: 
-odpojením dle ČSN 33 2000-4-41 -II 

-pospojováním dle ČSN 332000-4-41 -II 
 - dle ČSN 33 2000-5-54 

 Ochrana proti zkratu a přetížení : -pojistkami a jističi 

 Vnější vlivy dle ČSN 33 2000 -3: 

 normální ve smyslu ČSN 33 2000-5-51 

 
 

3.ÚVOD 
  Předmětem PD je nové silnoproudá elektroinstalace ve 3NP a 4NP a výpočet 
osvětlení.  
 Projekt je zpracována na základě požadavků investora a vedoucího 
projektanta. 

El. energie bude využívána pro osvětlení , připojení výpočetní techniky, 
ventilaci a klimatizaci a připojení drobných spotřebičů. 

Prostory jsou napojeny na elektrickou síť a má osazené měření el. energie. 
Rezervovaný příkon je dostatečný. 

Nedochází ke změně smluvních podmínek dodávky elektrické energie 
s distributorem el. energie  (nedochází k navýšení rezervovaného příkonu ani k 
změně charakteru odběru z hlediska zpětného působení na síť). 

 

Stavba: POZEMKOVÝ ÚŘAD CHEB,                      
NOVÁ ELEKTROINSTALACE

Místo: Františkánské náměstí 19/3, 350 02 Cheb, 
3.N.P. a 4.N.P.

Investor: Česká republika - Ministerstvo zemědělství - 
Pozemkový úřad Cheb

Zhotovitel: Ing. Jan Vystyd

Stupeň: DPS



TECHNICKÁ ZPRÁVA K PROJEKTU ELEKTRO 
Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 

nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 
� 777 61 11 43, 603 51 11 43; fax 354 436 249; e-mail: jan@vystyd.cz 

 

3.  z  4 

 

4. PROVEDENÍ: 

4.1. PŘÍPOJKA NN: 

 stávající 
 

4.2.1. ROZVODY: 
 Nové rozvody začínají ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči RE3 
v přízemí.  Z elektroměrového rozvaděče RE3  bude proveden nový přívod do 
okruhového rozvaděče RO1 CYKY-J 4x10mm. Připojené na stávající elektroměr. 
Společně s přívodem budou vedeny vodiče CY 10mm zl/žl pro bod rozdělení 
soustavy v RO1 a ke svodiči přepětí – na pojené v RE3 na stávající přívod hlavního 
ochranného pospojení objektu. 

 
Vnitřní instalace  budou  provedeny Cu kabely uloženými pod omítkou, v instalačních 

žlabech (prostor serveru) a na podlaze podlahovým instalačním systémem.  
Podlahový systém bude instalován na podlaze  s vývodovými moduly. Provedení 

z ocelového plechu, nášlapný , profil cca 250x45mm , opatřený podlahovou krytinou. 
 

Pro světelné okruhy jsou navrženy vodiče CYKY, CYKYL o průřezu 1.5mm² , 
zásuvkové o průřezu 1,5/2.5mm2 . 

Výška umístění vypínačů 90 - 120 cm, zásuvek 20 - 60 cm .V umývárně a u 
serveru 120 - 140 cm nad podlahou.  

Vnitřní elektrické rozvody v souladu s ČSN 33 21 30 a ČSN 34 23 00 . 
 
4.2.2. UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ 
 

Stávající  plus spojení s RO1. 

 

4.2.3. ROZVADĚČE: 
RE3: stávající oceloplechový rozvaděč   

 RO1 a RO2: okruhové rozvaděče zapuštěné s oleloplechovými dvířky 
RO3: okruhový  rozvaděč nástěnný plastový 
 

Rozvaděče splňující požadavky ČSN EN 60 439-1 , EN 50 298. 

 

4.2.4.OSVĚTLENÍ: 

Osvětlení jednotlivých prostor je řešeno s ohledem na jejich využití při 
respektování energetické hospodárnosti s dodržením hygienických zásad. 

Ovládání místní.  

Výpočty osvětlení v samostatné příloze na hodnoty uvedené ve výkresech 
v jednotlivých místnostech. 

Zářivková svítidla s lineárním zdrojem budou osazena elektronickým 
předřadníkem, zdroje L36 W/954 LUMILUX DE LUXE 2850 Lm, denní světlo 

  

 

 



TECHNICKÁ ZPRÁVA K PROJEKTU ELEKTRO 
Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 

nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 
� 777 61 11 43, 603 51 11 43; fax 354 436 249; e-mail: jan@vystyd.cz 

 

4.  z  4 

 

 

4.2.5.ZÁSUVKOVÉ ROZVODY: 

Zásuvkové okruhy a počty zásuvek jsou navrženy dle ČSN a příslušný 
doporučení. Pro server , ústředny … budou samostatné zásuvkové okruhy .
 Zásuvky pro výpočetní techniku budou vybaveny přepěťovou ochranou. 

 

4.2.6. VENTILACE: 

 Ventilátor na WC , ovládaný s osvětlením, doběh cca 10min. 

 

4.5. HROMOSVOD: 

stávající – není součástí PD 

 

5.ZÁVĚR: 
Veškeré el. rozvody v objektu budou provedeny dle předpisů a norem ČSN. 

Elektromontážní práce budou prováděny dle pracovních předpisů s dodržením 
bezpečnostních nařízení a správné montážní technologie.  

Po ukončení montážních prací bude vypracována výchozí revize, která bude v 
písemném provedení předána investorovi. 
Ostatní viz výkresová dokumentace 
 

V Chebu:                                                    

  

vypracoval: Ing. Jan Vystyd 

10/2010











VÝPOČTY OSVĚTLENÍ 
Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 

nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 
� 777 61 11 43; e-mail: jan@vystyd.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝPOČTY 
OSVĚTLENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAVBA:

Stupeň: DPS

ČÁST: Datum: 10/2010
INVESTOR: Měřítko:

POZEMKOVÝ ÚŘAD CHEB,             
NOVÁ ELEKTROINSTALACE

MÍSTO: Františkánské náměstí 19/3, 350 02 
Cheb, 3.N.P. a 4.N.P.

F1.10 -6VÝPOČTY OSVĚTLENÍ
Česká republika - Ministerstvo zemědělství - Pozemkový úřad 
Cheb

PROJEKTANT: Ing. Jan Vystyd



Příloha 1

Katalog svítidel

 ELKOVO-ČEPELÍK - přisazená 2/3   Svítidlo:  ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá parabolická mřížka přisazené
Typ sv. zdroje:  ZL36 Zářivka lineární 36W

Základní údaje
Účinnost [%] 74,2 
Kategorie sv. dle ČSN IV 
Počet sv. zdrojů [ks] 1 
Příkon svítidla [W] ?
Příkon zdroje [W] 6 
Délka × šířka × výška [mm] 1200/180/? 

Jasové údaje C-0 C-90
Úhel clonění [°] 30,0 30,0
Jas pod úhlem 45° [cd/m2] 8923 3632 
Jas pod úhlem 55° [cd/m2] 1525 2661 
Jas pod úhlem 65° [cd/m2] 88 1233 
Jas pod úhlem 75° [cd/m2] 0 503 
Jas pod úhlem 85° [cd/m2] 0 0 

Čáry svítivosti [cd] C-0 C-30 C-60 C-90 C-120 C-150 C-180
Úhel 0° 285 285 285 285 - - -

10° 284 281 280 271 - - -
20° 294 270 261 252 - - -
30° 435 336 228 215 - - -
40° 417 359 226 163 - - -
50° 157 231 190 112 - - -
60° 4 34 78 54 - - -
70° 0 6 11 19 - - -
80° 0 0 2 2 - - -
90° 0 0 0 0 - - -
100° 0 0 0 0 - - -
110° 0 0 0 0 - - -
120° 0 0 0 0 - - -
130° 0 0 0 0 - - -
140° 0 0 0 0 - - -
150° 0 0 0 0 - - -
160° 0 0 0 0 - - -
170° 0 0 0 0 - - -
180° 0 0 0 0 - - -

 0 

 30 

 60 

 90 

 120 

 150 

 180 

C-0
 0 

 30 

 60 

 90 

 120 

 150 

 180 

C-30
 0 

 30 

 60 

 90 

 120 

 150 

 180 

C-60
 0 

 30 

 60 

 90 

 120 

 150 

 180 

C-90

Honza
Čára







 

Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 

 

Zpracoval DQL

Autor Ing. Jan Vystyd

Zakázka Pozemkový úřad, Cheb

Místo 301

Investor ČR - Ministerstvo zemědělství

Poznámka 1.1.1 - komunikační prostory a chodby

Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 100 Délka [m] čistý

Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 8,60×1,30×2,70/0,00 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,70/0,20

Osvětlenost Em = 143 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,87 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 0,0/11,1/0,0/11,1

Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy

č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks

sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 OSMONT; IN-25K6/062; interiérové; kompakt. zář. 2×18 ... přisazené 142,5 5

Kompaktní zářivka G24d2 teple bílá 18W 1200 individuální 10

 

 Místo 303

Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý

Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,50×4,50×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,60/0,20

Osvětlenost Em = 400 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,80 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 0,0/8,1/0,0/8,1

Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy

č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks

sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 399,5 4

L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 8

 



 

Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 

 

Zpracoval DQL

Autor Ing. Jan Vystyd

Zakázka Pozemkový úřad, Cheb

Místo 304
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,40×4,10×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,60/0,20

Osvětlenost Em = 370 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,86 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 10,3/0,0/10,3/0,0
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 369,9 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 8

 
 Místo 305

Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,60×3,70×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,60/0,20

Osvětlenost Em = 389 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,91 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 10,4/0,0/10,4/0,0
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 389,1 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 8

 



 
Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 
 

Zpracoval DQL
Autor Ing. Jan Vystyd
Zakázka Pozemkový úřad, Cheb
Místo 306
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,60×3,50×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,60/0,20

Osvětlenost Em = 406 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,91 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 10,1/0,0/10,1/0,0
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 406,3 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 8

 
 Místo 307

Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,30×4,50×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,60/0,20

Osvětlenost Em = 348 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,85 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 10,0/0,0/10,0/0,0
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 348,2 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 8

 



 
Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 
 

Zpracoval DQL
Autor Ing. Jan Vystyd
Zakázka Pozemkový úřad, Cheb
Místo 307
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,80×3,70×2,70/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,68/0,20

Osvětlenost Em = 307 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,81 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 14,4/9,8/14,4/9,8
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá paraboli ...přisazené 306,6 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 4

 
 Místo 401

Poznámka 1.1.1 - komunikační prostory a chodby

Požad. osvětlenost Em [lx] 100 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,00×2,00×2,45/0,00 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,70/0,20

Osvětlenost Em = 148 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,90 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 0,0/11,9/0,0/11,9
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 OSMONT; IN-25K6/062; interiérové; kompakt. zář. 2×18 ... přisazené 147,8 4
Kompaktní zářivka G24d2 teple bílá 18W 1200 individuální 8

 



 
Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 
 

Zpracoval DQL
Autor Ing. Jan Vystyd
Zakázka Pozemkový úřad, Cheb
Místo 402
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 10,00×3,45×2,40/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 319 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,72 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 15,2/8,7/15,2/6,8

Clonění:   vyhovuje 1, 2

Osvětlovací soustavy

č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 191,3 3
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 6

02 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 127,5 2
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 4

 

 Místo 403
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,50×4,50×2,45/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 304 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,66 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 13,0/11,4/13,0/11,4

Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy

č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 TREVOS; SM 236 E NOVA; 2x36W kancelářské IP40 přisazené 303,7 3
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 6

 



 
Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 
 

Zpracoval DQL
Autor Ing. Jan Vystyd
Zakázka Pozemkový úřad, Cheb
Místo 404
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství

Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,60×3,50×2,45/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 324 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,74 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 16,2/0,9/16,2/5,9
Clonění:   vyhovuje 1, 2

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá paraboli ...přisazené 162,0 2
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 2

02 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá paraboli ...přisazené 162,0 2
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 2

 
 Místo 405

Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.

Požad. osvětlenost Em [lx] 300 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,50×3,50×2,45/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 330 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,68 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 15,5/14,0/16,4/11,2
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá paraboli ...přisazené 330,1 4
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 4

 



 
Strana  1

 

Návrh osvětlovací soustavy
 
 

Zpracoval DQL
Autor Ing. Jan Vystyd
Zakázka Pozemkový úřad, Cheb
Místo 406
Investor ČR - Ministerstvo zemědělství
Poznámka 3.1 - zakládání dokumentů; kopírování atd.
Datum 10. září 2010

Požad. osvětlenost Em [lx] 500 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 4,70×3,00×2,45/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 405 [lx]; nevyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,91 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 0,0/10,7/0,0/10,7
Clonění:   vyhovuje 1

Poznámka k vyhodnocení osvětlenosti: výsledek bodového výpočtu je vpořádku 

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 236/9HR(ZK) 2x36W lesklá paraboli ...přisazené 405,2 3
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 6

 
 Místo 407

Poznámka 3.2 - psaní; psaní na stroji; čtení; zpracování dat

Požad. osvětlenost Em [lx] 500 Délka [m] čistý
Délka×šířka×výška/sr.rov. [m] 5,70×4,70×2,45/0,75 Údržba svít. [měs]  12 

 ... maleb [měs]  24 Čin. odrazu strop/stěny/podl. [-] 0,80/0,59/0,20

Osvětlenost Em = 503 [lx]; vyhovuje

Rovnoměrnost osvětlení = 0,78 [-]

Soustava z hlediska oslnění vyhovuje UGR = 16,0/11,0/16,0/11,0
Clonění:   vyhovuje 1

Osvětlovací soustavy
č. svítidlo závěs [m] osvětlenost [lx] ks
sv. zdroj sv. tok [lm] výměna ([hod])

01 ELKOVO-ČEPELÍK; ZC 136/9HR(ZK) 1x36W lesklá paraboli ...přisazené 502,8 9
L 36 W/954 LUMILUX DE LUXE denní světlo 2850 individuální 9

 



STAVBA:

Stupeň: DPS

ČÁST: Datum: 10/2010
INVESTOR: Měřítko:

POZEMKOVÝ ÚŘAD CHEB,                      
NOVÁ ELEKTROINSTALACE

MÍSTO: Františkánské náměstí 19/3, 350 02 
Cheb, 3.N.P. a 4.N.P.

F1.10 -7SERVEROVNA
Česká republika - Ministerstvo zemědělství - 
Pozemkový úřad Cheb

PROJEKTANT: Ing. Jan Vystyd



Ing. Jan Vystyd  Registrační číslo ČKAIT:0301026 
nám. krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 350 02 ; IČO: 41 63 26 56; DIČ: CZ65 06 23 0247 

� 777 61 11 43,fax 354 436 249; e-mail: jan@vystyd.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ 
VÝMĚR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAVBA:

Stupeň: DPS

ČÁST: Datum: 10/2010
INVESTOR: Měřítko:

POZEMKOVÝ ÚŘAD CHEB,             
NOVÁ ELEKTROINSTALACE

MÍSTO: Františkánské náměstí 19/3, 350 02 
Cheb, 3.N.P. a 4.N.P.

F1.10 -8VÝKAZ VÝMĚR
Česká republika - Ministerstvo zemědělství - 
Pozemkový úřad Cheb

PROJEKTANT: Ing. Jan Vystyd



CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.

1 C21M elektromontáž

1 210010301 Krab.přístrojová  - DO PARAPETU 8,00 ks
2 210010321 pristr.nástavec + vložka pro podlahový kanál  - T4 5,00 ks
3 210010321 pristr.nástavec + vložka pro podlahový kanál  - T12 2,00 ks
4 210020311 podlahový kanál na podlahu vč. víka a úchytů 150 mm 2,40 m
5 210020311 podlahový kanál na podlahu vč. víka a úchytů 250 mm 4,80 m
6 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 126,00 ks
7 210100002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 20,00 ks
8 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 8,00 ks
9 210100101 ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2 5,00 ks
10 210110141 spinac zapustny c 1 4,00 ks
11 210110141 spinac zapustny c 2 2,00 ks
12 210110143 spinac zapustny c 5/5A 13,00 ks
13 210110143 spinac zapustny c 6 9,00 ks
14 210110144 spinac zapustny c 6+6 1,00 ks
15 210111121 zasuvka  zapusteny 10/16A 250V 52,00 ks
16 210111122 ZASUVKA 45 zasuvka  zapustena 10/16A 250V 12,00 ks
17 210111122 PROFIL 45 zasuvka  zapustena 10/16A 250V prepetova 6,00 ks
18 210111125 zasuvky /dvojnásobná chranena 10/16A 250V 15,00 ks
19 210190001 mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg 2,00 ks
20 210190002 mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg 1,00 ks
21 2102000131 Svit 1-2x 60W pulkulate na zed                               B4 2,00 ks
22 210200015 Svit prisazené kompaktní 2x zdroj usporn 14,00 ks
23 2102010153 SVIT.zářiv.prisazene KULATÉ kompaktni 1x zdroj 1,00 ks
24 210201037 svit prisazene 1x36/40W mrizka         22,00 ks
25 210201039 svit prisazene 2x36/40W mrizka          30,00 ks
26 210201039 svit prisazene 2x36/40W mrizka            3,00 ks
27 2102010581 SVIT. KOMPAKTNI KULATÉ zářiv. 1,00 ks
28 210220000 svorkovnice EPS pod omítku 1,00 ks
29 210220321 SVORKA zemnící 2,00 ks
30 210800105 CYKY 3Ox1.5 mm2 750V (PO) 89,00 m
31 210800105 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) 302,00 m
32 210800106 CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO) 528,00 m
33 210800109 CYKY 4C/Dx1.5 mm2 750V (PO) 7,00 m

CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.
34 210800113 CYKY 4Bx10 mm2 750V (PO) 15,00 m
35 210800115 CYKY 5C/Ox1.5 mm2 750V (PO) 62,00 m
36 210800117 CYKY 5jx6 mm2 750V (PO) 19,00 m
37 211010002 hmozdinka 8mm 80,00 ks
38 215012150 kanál parapetní s víčkem 110-170 x40mm 20,00 m
39 dod0050 ventilátor malý s dobehem 1,00 ks
40 210010301 Krab.přístrojová KP 113,00 ks
41 215201112 svít.nouzové 1 zdroj kompakt 6-11W,IP4x 4,00 ks

součet za kapitolu

2 C21M demontáž
42 demontaz 80,00 hod

součet za kapitolu

Stránka 1 z 4



3 Mat.nosný
43 6288704 8AWR svorka zemnící 2,00 ks
44 7404774 AIK/ESL/1 Koncový uzávěr levý 1,00 ks
45 7 404 754 AIK/ESL/2 Koncový uzávěr levý 2,00 ks
46 7 404 820 AIK6TW40 Přepážka 2400 mm 3,00 ks
47 7 404 840 AIKA/D150 Zaslepovací víko 3,00 ks
48 7 404 848 AIKA/D250 Zaslepovací víko 800 mm 4,00 ks
49 7 404 852 AIKA/DAT1 Přístrojový kryt 800 mm 3,00 ks
50 7 404 700 AIKU15040 Spodní díl kanálu 2400x150x40 mm 1,00 ks
51 7 404 712 AIKU25040 Spodní díl kanálu 2400 x250x40 mm 2,00 ks
52 10.051.448 CYKY   3J  1,5  (3Cx  1,5) 302,00 M
53 10.048.482 CYKY   3J  2,5  (3Cx  2,5) 528,00 M
54 10.048.186 CYKY   3O  1,5 (3Ax  1,5) 89,00 M
55 10.048.218 CYKY   4J 10 (4Bx 10) 15,00 M
56 10.049.390 CYKY   4O  1,5 (4Dx  1,5) 7,00 M
57 10.048.243 CYKY   5J  1,5 (5Cx  1,5) 62,00 M
58 10.049.643 CYKY   5J  6 (5Cx  6) 19,00 M
59 10.079.876 Dvojzásuvka TANGO 5593A-C02357 B 15,00 KS
60 10.075.299 Hmoždinka MM  8 80,00 KS
61 10.031.984 Kanál PK 140x70 D HC parapetní dutý 2m 20,00 M
62 10.075.464 Krabice KP PK do kanálu 8,00 KS

CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.
63 10.075.454 Kryt PK 140x70 D koncový 7,00 KS
64 10.075.458 Kryt PK 140x70 D roh vnější 2,00 KS
65 10.075.457 Kryt PK 140x70 D roh vnitřní 4,00 KS
66 10.075.453 Kryt PK 140x70 D spojovací 3,00 KS
67 10.022.068 L22 Sví.zář. LL 1x36W  AL EP 22,00 KS
68 10.021.610 L23 Sví.zář. LL 2x36W  ALDP EP 30,00 KS
69 10.021.610 L24 Sví.zář. LL 2x36W  ALDP EP 3,00 KS
70 10.022.466 L3 Sví. BETA BE 122K1 1,00 KS
71 L218 L4 Svi LEDA S 29.211.JS33 EVG 2x18W G 24q-2 IP40 14,00 ks
72 10.021.689 L8 Sví. IN-12U5/244 60/15W 2,00 KS
73 10.071.430 Ovladač TANGO 3558A-A651 B spínače 15,00 KS
74 10.071.435 Ovladač TANGO 3558A-A652 B spínače dvoj. 13,00 KS
75 10.071.435 Ovladač TANGO 3558A-A652 B spínače dvoj. 1,00 KS
76 10.071.439 Rámeček TANGO 3901A-B10B 79,00 KS
77 5-517 Rámeček TANGO 3901A-B10B 2,00 KS
78 r02 recyklacní poplatek svítidla 70,00 ks
79 r04 recyklacní poplatek zářivky-trubice 117,00 ks
80 7 408 064 SHF80/30M Ochranný kryt 1,00 ks
81 6 117 043 SKSD33OR1 Zásuvka 1násobná 33° šikmá 4,00 ks
82 6 117 052 SKSD33RW2 Zásuvka 2násobná 33° šikmá 4,00 ks
83 6 117 063 SKSD33RW3 Zásuvka 3násobná 33° šikmá 2,00 ks
84 6 117 014 SKSD90OR2 Zásuvka 2násobná 0° přímá 2,00 ks
85 10.075.369 Svorka OBO 1809/UP na vyrovnání potenc. 1,00 KS
86 7 408 084 T/EM Vsazovací matice 6,00 ks
87 7 408 100 T12L/00C Přístrojový nástavec 2,00 ks
88 7 408 108 T12L/P01B Krycí deska 4,00 ks
89 7 408 164 T12L/P17B Krycí deska 8,00 ks
90 7 408 224 T4B/P02B Krycí deska 1,00 ks
91 7 408 276 T4B/P7S Krycí deska 8,00
92 7408304 T4L00C7035 nástavec přístrojový  225x125x125 5,00
93 5-1013 Tělo TANGO 3558-A02340 spínače č.2 2,00 KS
94 10.071.881 Tělo TANGO 3558-A52340 spínače č.6+6 1,00 KS
95 10.070.410 Tělo TANGO 3559-A01345 4,00 KS
96 10.070.412 Tělo TANGO 3559-A05345 13,00 KS
97 10.070.413 Tělo TANGO 3559-A06345 9,00 KS

Stránka 2 z 4



CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.
98 10.024.990 Trub.úsp. 18W T 827 2P PL-T PHILIPS 28,00 KS
99 10.024.955 Trubice 22W/2700 YH kruhová G 10q FULGUR 1,00 KS
100 10.062.123 Trubice 36W/954-12 LUMILUX PLUS  OSRAM 88,00 KS
101 10.042.827 Ventilátor EDM 100 TZ (EDM 100 T) 1,00 KS
102 10.080.524 Zásuvka 5585N-C02357 R1 se signalizací 6,00 KS
103 10.079.558 Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B 52,00 KS
104 10.024.466 Žár. E27  60W čirá            PHILIPS 4,00 KS
105 210010301 Krab.přístrojová KP 113,00 KS
106 10.023.764 Sví.nouz. STAR 22   8W  IP40 4,00 KS

součet za kapitolu

6 C801-3 stavební práce
107 97103-3131 vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm 11,00 ks
108 97103-3141 vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm 7,00 ks
109 97103-3151 vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm 6,00 ks
110 97103-5331 vybour.otv.cihl.malt.cem.do 0.09m2 tl.do 150mm 6,00 ks
111 97103-5341 vybour.otv.cihl.malt.cem.do 0.09m2 tl.do 300mm 9,00 ks
112 97103-5431 vybour.otv.cihl.malt.cem.do 0.25m2 tl.do 150mm 3,00 ks
113 97303-1616 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm 126,00 ks
114 97303-1619 vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm 1,00 ks
115 97403-1121 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm 325,00 m
116 97403-1132 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm 139,00 m
117 97403-1133 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm 76,00 m
118 97908-2111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m 3,60 t
119 97908-2121 Vnitrostaven. doprava suti za každých dalších 5m 14,40 t

součet za kapitolu

7 Doprava 
120 dopr010 doprava nákladní do 3,5 t (odvoz skládkovné) 50,00 km

součet za kapitolu

8 skládkovné
121 skld001 stavební  sut 3,60 t
122 skld006 směsný odpad (průměrná cena) 1,80 t

součet za kapitolu
CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.

9 C801-4 sopravy,údržba
123 612403399R Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 26,10 m2
124 612423531R Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková 64,50 m2
125 952901110R Čištění mytím vnějších ploch oken 51,00 m2
126 95290111xR Čištění mytím vnějších ploch dveří 17,00 ks
127 952902110R Zametáním v místnostech -PVC 236,00 m2
128 952902110R Zametáním v místnostech a chodbách-dlažba 48,00 m2

součet za kapitolu

10 Výchozí revize
129 320410001 Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp. 1,00 objem

součet za kapitolu

11 C800-784 malby
130 784402..R1 Obroušení opravených omítek v místnosti H do 3,8m 96,00 m2
131 784402801R Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m 450,00 m2
132 784402805R Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 5 m 60,00 m2
133 784432261R Malba klihová 2x,místn. do 3,8m 1 221,00 m2
134 784432265R Malba klihová 1x, pačok  schody do 5m 120,00 m2

součet za kapitolu

Stránka 3 z 4



11 C800-3 lešení
135 941955001R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 20,00 m2

součet za kapitolu

14 HZS
136 HZS6 práce na stávajícím zařízení 24,00 hod.

součet za kapitolu

15 Dodávky
137 1 rozvaděč R01 1,00 ks

Poř. Popis Poč.kusů Typové označení
1 Rozvodnice Global-Line, PODOM, ocel.dveře 1 KLV-U-3/42-F
2 Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná 2 AP-45-W
3 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou 1 SPC-S-20/280/4

CP CISLO NAZEV MNOZSTVI M.J.
4 Hlavní vypínač, 3-pól 1 IS-32/3
5 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól 2 PF7-25/4/003
6 Jistič PL7, char B, 1-pólový 2 PL7-B10/1
7 Jistič PL7, char B, 1-pólový 1 PL7-B6/1
8 Jistič PL7, char B, 1-pólový 10 PL7-B16/1
9 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 1 Z-GV-10/3P-3TE

138 2 rozvaděč R02 1,00 ks
Poř. Popis Poč.kusů Typové označení

1 Rozvodnice Global-Line, PODOM, ocel.dveře 1 KLV-U-3/42-F
2 Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná 3 AP-45-W
3 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól 1 PF7-25/4/003
4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou 1 SPC-S-20/280/4
5 Hlavní vypínač, 3-pól 1 IS-32/3
6 Jistič PL7, char B, 1-pólový 8 PL7-B16/1
7 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 1 Z-GV-10/3P-3TE

139 3 rozvaděč R03 1,00 ks
Poř. Popis Poč.kusů Typové označení

1 Rozvodnice Global-Line, PODOM, ocel.dveře 1,00 KLV-U-3/42-F
2 Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná 3,00 AP-45-W
3 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól 1,00 PF7-25/4/003
4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou 1,00 SPC-S-20/280/4
5 Hlavní vypínač, 3-pól 1,00 IS-32/3
6 Jistič PL7, char B, 1-pólový 8,00 PL7-B16/1
7 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 1,00 Z-GV-10/3P-3TE
součet za kapitolu

Stránka 4 z 4


	F1_10_1-Technická zpráva
	F1_10_2-Situační schéma rozvodů
	F1_10_3-Schéma rozvaděče RE3
	F1_10_4-Schéma rozvaděče RO1
	F1_10_5-Schéma rozvaděče RO2,RO3
	F1_10_6-Výpočty osvětlení
	F1_10_7-Serverovna
	F1_10_8-Výkaz výměr



